PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 01.613.167/0001-90

1

ERRATA EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

APREFEITURA MUNICIPAL DE TAMARANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados a Errata do Edital de
Deferimento das inscrições dos Concursos 002 e 002/2022

 Art. 1º Fica retificado o Art. 5º.
Onde se lê:
Prefeitura Municipal de Umuarama.

Leia se:
Prefeitura Municipal de Tamarana.

Tamarana, 23 de janeiro de 2023

LUZIA HARUE SUZUKAWA
PREFEITA MUNICIPAL